

Arnika - Centrum pro podporu občanů

Chlumova 17,
130 00 Praha 3

DOŠLO 27. 06. 2012

Váš dopis
zn./ze dne: 6.6.2012

V Pardubicích dne: 25. června 2012

Naše značka: SÚSPK/3311 /2012

Vyřizuje: Ing. František Weisbauer

Věc: Vyjádření žádosti o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vaši žádostí nám doručenou dne 15. 3. 2012 nás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádáte o poskytnutí aktuálních informací o kácení stromů a výsadbě podél pozemních komunikací v naší správě z důvodu doplnění statistiky, kterou jsme Vám za předchozí roky poskytli. Konkrétně žádáte o tyto údaje:

1) Kolik bylo v období od 1.1. 2011 do 31.12. 2011 námi (přímo zaměstnanci nebo třetími osobami na základě objednávky správy) pokáceno vzrostlých stromů rostoucích jednotlivě i ve skupinách ve volné krajině i v sídelních útvarech na pozemcích mimo lesní půdní fond (dále jen jako „stromy rostoucí mimo les“). Pokud existuje souhrnná či průběžná evidence, prosíme o poskytnutí formou kopií či elektronicky na uvedenou e-mailovou adresu, anebo v jiném vyhovujícím formátu.

2) Kolik stromů rostoucích mimo les nám bylo povoleno kácet na základě pravomocného povolení podle § 8 odst. 1 zákona o ochraně přírody v období od 1.1. 2011 do 31.12. 2011.

3) Kolik stromů rostoucích mimo les jsme (přímo vlastními zaměstnanci nebo třetími osobami na základě objednávky správy) pokáceli od 1.1. 2011 do 31.12. 2011 a z jakých důvodů:

b) pěstební a zdravotní důvody podle § 8 odst. 2 zákona o ochraně přírody,

c) kácení z důvodu výstavby, rozšiřování a stavebních úprav pozemních komunikací jako závažný důvod podle § 8 odst. 1 zákona o ochraně přírody (na základě povolení orgánu ochrany přírody),



